INDICAÇÃO Nº 184/2008

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente da Administração Municipal, que efetue operação tapa buracos nas Ruas Antônio Pedro da Fonseca e Mônica Nunes Maia, Bairro Árvore Grande.

JUSTIFICATIVA

A Rua Antônio Pedro da Fonseca, bairro Árvore Grande, necessita da operação tapa buracos em toda sua extensão e também no final da Rua Mônica Nunes Maia, próximo a APAE.

Sala das Sessões, 19 de Maio de 2008.

	NELSON PEREIRA ROSA

	VEREADOR

PAGE